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Protokoll 01/12 
 
 
Møte: Rådet for funksjonshemmede  
Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 26.01.2012  
   
 
 
Møteleder: Reidar Sundby  
   
Tilstede: Reidar Sundby, Elisabeth Wilhelmsen, 

Kjell Tøyn, Christin Bauer, Lars Asbjørn 
Hanssen  

 

   
Forfall: Gro Irene Sundby  
   
Som vara møtte: Unni Fauskrud  
   
   
   
Møtesekretær: Anne L. Lexow  
 
Godkjenning av innkallingen 
Innkallingen ble godkjent uten merknader 
 
Sak 01/12 Presentasjon av rådsmedlemmene 
  Presentasjon av rådsmedlemmene.  

Christin Bauer ba seg fritatt for nestledervervet. Elisabeth Wilhelmsen ble 
foreslått som ny nestleder. Valget vil bli behandlet i Bydelsutvalget. 

 
Sak  02/12 Rådets oppgaver 
 Rådets oppgaver og mandat ble gjennomgått. Leder viste til eksempler som 

Rådet har arbeidet med, blant annet bydelens plan for universell utforming og 
”ambassadør” i skoleverket. 

 
Sak 03/12 Inkluderingsveileder for hørselshemmede 
 Gjennomgang av inkluderingstips og hørselshemmedes behov. 
  
Sak 04/12 Nytt verktøy for universell utforming 



Deltasenteret har på oppdrag fra Barne-, likestillings- og 
inkluderingsdepartementet laget et verktøy som gir innsikt, tips og råd om 
universell utforming. 
 

Sak 05/12 Nytt hjelpemiddel for kommunene 
 Universell utforming skal innlemmes i kommuneplaner innen 2015.  

Pilotfylkene Hedmark og Oppland har utarbeidet et hefte som gir tips og råd 
om det kommunale planarbeidet  

 
Sak 06/12       Ansettelse av funksjonshemmede 
  I Oslo kommunes handlingsplan for mennesker med funksjonsnedsettelser   
  2010 - 2011 har bystyret vedtatt at kommunen skal dele statens målsetting om 
  at 5 % av alle nyansatte i de neste årene skal være personer med nedsatt  
  funksjonsevne. Pr januar 2012 foreligger det ikke statistikk på omfanget.  
   
Sak 7/12 Overgangsordninger for gående TT-brukere  
 I februar 2011 ble det innført en overgangsordning for at enkelte gående TT-

brukere kan bruke drosje til og fra skole og arbeid. Overgangsordningen 
fortsetter i 2012. 

 
Sak 08/12 Aktuelle BU-saker 
  Aktuelle BU-saker ble gjennomgått. 
 
Sak 09/12       Akustiske kriterier for universell utforming 
                        Norge kan få en ny standard for lydforhold i bygninger. Dette skal 
                        gjøre romakustiske forhold bedre egnet til å ivareta  
                          tilgjengelighet for alle. En av rådets representanter vil undersøke  
                        kirkene i bydelen med tanke på akustiske forhold. 
 
Sak 10/12        Hvor kan ledsagerbevis benyttes 
                        Virksomheter er oppfordret til å merke med ”Ledsagerbevis  
                         aksepteres”. Dette er imidlertid ikke alltid gjort, og det er   
                         anbefalt å spørre på forhånd. 
 
Sak 11/12        Parkeringsautomater 
                         En del private parkeringsplasser er ikke tilrettelagt for  
                         bilkjørende rullestolbrukere. Rullestolbrukerne rekker ikke opp 
                         til parkeringsautomaten.  
 
Sak12/12          Eventuelt 

 
 
 
 
 

                       Reidar Sundby (sign)   Anne L. Lexow (sign) 
                         leder    sekretær  
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